19. Neregasolarus appellatur. Darios Astyages exsibilasse, et ζηονοληρούσιν insulas relegasse se iactat Scaliger Animad. pag. 257. Egisset sane etiam ληγον ληγῶν, nisi quem sede 20. reponit Nabonidus idem esset, quem Georgius Astyagem vocat, de quo loco priori citato Scaliger ipse: Hic Medis oriundus, unde cognominatus Darius Medes, exutus est imperio a Cyro. Quod Medis quidem ortum, at Medis non imperasse intelligat, ex superius de Assyriorum, Medorum, et Chaldaeorum principatibus a Georgio scriptis falsi convincitur. Ad laterculum redeo, quod ex Petavio mendosum protulit typographus, Belitho duobus duntaxat annis, Astyagi duobus et triginta concessis, quibus plures MS. assignat, priori videlicet tres, alteri quatuor supra triginta, reddendae nimirum annorum 424. summae sufficienes. Utrumque porro Canonem Astronomicum et Ecclesiasticum commendat utilitas, quae ex eis est maxima, qui licet collecta totali summa convenire noscantur: non observata nihilominus in singulis regum aetatibus et temporibus concordia, mutuam sibi vel veritatis confirmationem vel errorum emendationem conferre possunt.

Pag. 208. Σαοσδονχίου.] Qui deest 14. in Astronomico Canone ex sequenti Ecclesiastico sufficitur.

Κατὰ τὴν Ἐκκλησιαστικὴν στοιχείωσιν.] Ecclesiasticis Scriptoribus et una Eusebio acceptum laterculum Scaliger omittit: tacet Petavius, et ex eo prius interpolat. Eius anni collecti summa reddunt. Magorum quippe fratrum menses 7. pag. 241. A. in annum absolutum putantur: Artabani pariter menses 7. pag. 251. et Xerxis secundi duo cum Sogdiani septem aliis pag. 255. annos duos componere recenset Author, quibus e regum aetate superfluuus alter accedit: qui una coniuncti Ecclesiasticum Canonem annis quatuor Astronomicum alterum excedentem reddunt. Circa illius tamen exitum nullus apparet excessus, redundantia nulla: quinimmo a vulgari creati orbis anno 4747. incipiens per reges medios et eorum aetates sensim deductus ad mundi 5170. post annos 424. commode videretur pervenire, nisi Astyagis annis 17. post Niriglesarum locandis annorum 4. spatium desiceret aperte: quae ratio est, ut proprio loco decurtati protuberantiam post limitem postremum et annum 5170. apparitaram redundant et reprimant omnino. Praetereo ut relicto Mathematico corruptum aerae Nabonasareae Canonem Ecclesiasticum sequutus Author, confusos, nec sibi respondentes regum Iuda Chaldaeorumque principum calculos proferat: taceo submotos Chaldaeorum regum annos quod suo loco demonstrabimus, et Nabuchodonosor, cuius aetas notissima, annis quatuor paterno regno tardius exceptum, Iudeorumque regnum praeter temporum rationem annis etiam quatuor a proprio remotius sub iugum mittentem; una est hac in re Librarii pagin. 231. in margine, meaque in eundem locum animadversio. Interim quae Ecclesiastico in